Alles Gute.

KVBWJV

Freie Leistungen fiir das Quartal 1-201 |

Arztgruppe Freie Leistung Gebiihrenordnungsposition
1/2011
Facharzte fiir Innere und Akupunktur 30790, 30791
Allgemeinmedizin, Allgemein- Kleinchirurgie 02300, 02301, 02302, 02310
medizin, Praktische Arzte,
Fachirzte fiir Innere Medizin, Langzeit-EKG 03241,03322,01600,01601,
die dem hausarztlichen Versor- 01602
gungsbereich angehdren Phlebologie 30500, 3050
Proktologie 03331,03332, 30600, 30601

Richtlinienpsychotherapie 35130,35131,35140, 35141,
35142, 35150, 35200, 35201,
35202, 35203, 35210, 35211,
35220, 35221, 35222, 35223,
35224, 35225

Sonographie Il * 33020, 33021, 33022, 33070,
33071, 33072, 33073, 33074,
33075

Teilradiologie * 34210, 34211, 34212, 34220,

34221, 34222, 34223, 34230,
34231, 34232, 34233, 34234,
34235, 34236, 34237, 34238,
34240, 34241, 34242, 34243,
34244, 34245, 34246, 34247,
34248, 34250, 34251, 34252,
34255, 34256, 34257, 34260,
34270, 34271, 34272, 34273,
34280, 34281, 34282

* betrifft nur Arzte mit Sondergenehmigung

Facharzte fir Kinder- und Richtlinienpsychotherapie 35130,35131,35140, 35141,

Jugendmedizin 35142,35150, 35200, 35201,
35202, 35203, 35210, 35211,
35220, 35221, 35222, 35223,
35224, 35225

Facharzte flir Anasthesiologie Narkosen bei zahnarztli- 05330, 05331, 05340, 05341,
cher Behandlung 05350

Praxisklinische Beobach- 01510,01511,01512

tung und Betreuung
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Arztgruppe

Facharzte flir Augenheilkunde

Facharzte fir Chirurgie, fiir
Kinderchirurgie, fir Plastische

Chirurgie, fir Herzchirurgie

Facharzte fur Frauenheilkunde

Alles Gute.

Freie Leistung
1/2011

Elektroophtalmologie
Fluoreszenzangiographie
Kontaktlinsenanpassung

Gastroenterologie,

Bronchoskopie

Phlebologie
Proktologie

Empfangnisregelung,

Sterilisation oder Schwan-

gerschaftsabbruch

Praxisklinische Beobach-

tung und Betreuung

Richtlinienpsychotherapie

Stanzbiopsie
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KVBWJV

Gebiihrenordnungsposition

06312
06331
06340, 06341,06342, 06343

13400, 13401, 13402, 13410,
13411, 13412, 13420, 13662,
13663, 13664, 13670

30500, 30501
30600, 30601

01820,01829,01839,01850,
01854,01900,01904,01911,
01915,01821,01826,01830,
01835,01837,01840,01851,
01855,01901,01905,01912,
01917,01822,01827,01831,
01842,01852,01856,01902,
01906,01913,01918,01825,
01828,01832,01836,01838,
01843,01853,01857,01903,
01910,01914

01510,01511,01512

35130,35131, 35140, 35141,
35142, 35150, 35200, 35201,
35202, 35203, 35210, 35211,
35220, 35221, 35222, 35223,
35224, 35225

08320, 33041
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Arztgruppe

Facharzte fur Frauenheilkunde
mit fakultativer WB Endokrino-
logie und Reproduktionsmedi-

zin

Facharzte fiir Hals-Nasen-Oh-

ren-Heilkunde

Facharzte fur Haut- und

Geschlechtskrankheiten

Facharzte fir Innere Medizin
ohne Schwerpunkt, die dem
facharztlichen Versorgungsbe-

reich angehoren

Facharzte fur Innere Medizin
mit (Versorgungs-) Schwer-

punkt Endokrinologie

Freie Leistung
1/201 1

Empfangnisregelung,

Sterilisation oder Schwan-

gerschaftsabbruch

Stanzbiopsie

Kardiorespiratorische

Polygraphie

Dermatologische Laser-

therapie
Phlebologie
Proktologie

Gastroenterologie

Langzeit-EKG

Nuklearmedizinische

Leistungen

Praxisklinische Beobach-

tung und Betreuung

Nuklearmedizinische

Leistungen
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Alles Gute.

KVBWJV

Gebiihrenordnungsposition

01820,01829,01839, 01850,
01854,01900,01904,01911,
01915,01821,01826,01830,
01835,01837,01840,01851,
01855,01901,01905,01912,
01917,01822,01827,01831,
01842,01852,01856,01902,
01906,01913,01918,01825,
01828,01832,01836,01838,
01843,01853,01857,01903,
01910,01914

08320, 33041

30900, 30901
10320, 10322, 10324

30500, 30501
30600, 30601

13400, 13401, 13402, 13410,
13411, 13412

13253,01600,01601, 01602

17310, 17311, 17312, 17320,
17321, 17330, 17331, 17332,
17333, 17340, 17341, 17350,
17351, 17360, 17361, 17362,
17363

01510,01511,01512

17310, 17311, 17312, 17320,
17321, 17330, 17331, 17332,
17333, 17340, 17341, 17350,
17351, 17360, 17361, 17362,
17363



Arztgruppe

Facharzte fur Innere Medizin
mit (Versorgungs-) Schwer-

punkt Gastroenterologie

Facharzte fur Innere Medizin
mit (Versorgungs-) Schwer-

punkt Hamato-/ Onkologie

Facharzte fir Innere Medizin
mit (Versorgungs-) Schwer-

punkt Kardiologie

Facharzte fir Innere Medizin

mit (Versorgungs-) Schwer-

punkt Kardiologie und invasiver

Tatigkeit

Facharzte fur Innere Medizin
mit (Versorgungs-) Schwer-

punkt Pneumologie

Facharzte fir Innere Medizin
mit (Versorgungs-) Schwer-

punkt Rheumatologie

Facharzte fir Neurologie
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Alles Gute.

Freie Leistung
1/2011

Praxisklinische Beobach-

tung und Betreuung

Gastroenterologie

Nuklearmedizinische

Leistungen

Praxisklinische Beobach-

tung und Betreuung

Kardiorespiratorische

Polygraphie
Langzeit-EKG

Nuklearmedizinische

Leistungen

Langzeit-EKG

Herzkatheteruntersu-
chung inkl. Beobachtungs-
und Betreuungsleistungen
Serienangiographie inkl.
Beobachtungs- und
Betreuungsleistungen

Bronchoskopie

Polysomnographie

Praxisklinische Beobach-

tung und Betreuung

Praxisklinische Beobach-

tung und Betreuung
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KVBWJV

Gebiihrenordnungsposition

01510,01511,01512

13400, 13401, 13402, 13410,
13411, 13412

17310, 17311, 17312, 17320,
17321, 17330, 17331, 17332,
17333, 17340, 17341, 17350,
17351, 17360, 17361, 17362,
17363

01510,01511,01512

30900

13253,01600,01601,01602

17310, 17311, 17312, 17320,
17321, 17330, 17331, 17332,
17333, 17340, 17341, 17350,
17351, 17360, 17361, 17362,
17363

13253,01600,01601,01602

34291, 34292,01520,01521

34283, 34284, 34285, 34286,
34287,01530,01531

13662, 13663, 13664, 13670

30901

01510,01511,01512

01510,01511,01512



Arztgruppe

Facharzte fir Diagnostische
Radiologie mit Vorhaltung von
CT

Facharzte fir Diagnostische
Radiologie mit Vorhaltung von
CT und MRT

Facharzte fir Urologie

Alle Arztgruppen, haus- und
facharztlicher Versorgungsbe-

reich

Alles Gute.

Freie Leistung
1/2011

CT-gesteuerte Interventi-

on

CT-gesteuerte Interventi-

on

StoBwellenlithtripsie

Praxisklinische Beobach-

tung und Betreuung
Zystoskopie
Urodynamik

Zuschlag schmerzthera-

peutische Einrichtungen

Akupunktur im Rahmen
der Schmerztherapie
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KVBWJV

Gebiihrenordnungsposition

34502
34502
26330

01510,01511,01512

26310,2631 |
26312,26313

30704

30790, 30791



